
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2426-30-2017

30/2017

Zarządzenie nr: 30/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 01.06.2017

W sprawie:
zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/165/16 Rady Gminy w Wąpielsku z
dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na
2017 rok.

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446, 1579,1948) oraz art. 211, 212, 214,
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U.    z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz.
911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz.
1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830,
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 z 2016 r. poz. 195, poz. 1257,1454 z 2017
r.poz.60,191,659).

Wójt Gminy Wąpielsk
zarządza co następuje:

§ 1.
W Uchwale Rady Gminy Nr XXXIII/165/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017 zmienionej:
       Uchwałą Nr XXXIV/172/17 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 5 stycznia 2017 r.
       Uchwałą Nr XXXV/174/17 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 30 stycznia 2017 r.
       Zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 31 stycznia 2017 r.
       Zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 17 lutego 2017 r.
       Uchwałą Nr XXXVI/181/17 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 28 lutego 2017 r.
       Zarządzeniem 13/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 20.marca.2017 r.
       Uchwałą Nr XXXVII/190/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29.marca.2017 r.
       Zarządzeniem Nr 18/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 31 marca 2017 r.
       Uchwałą Nr XXXVIII/207/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 2017 r.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2426-30-2017
/zarzadzenie/z-2426-30-2017


       Zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 5 maja 2017 r.
       Uchwałą Nr XXXIX/213/17 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 24 maja 2017 r.
wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 otrzymuje brzmienie:
Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 18.532.128,23 zł,
z tego:
- dochody bieżące w kwocie                    16.015.946,38 zł.
- dochody majątkowe w kwocie                2.516.181,85 zł,
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia .
2. § 2.1 otrzymuje brzmienie:
Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 23.834.876,05 zł
z tego:
            - wydatki bieżące w kwocie 14.588.596,35 zł,
            -wydatki majątkowe w  kwocie 9.246.279,70 zł.
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§2.
Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach wydatków
wynikających z § 1 niniejszego Zarządzenia.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega  publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.
 
 
 
Zarządzenie Nr 30/2017
Załącznik nr 1
Załącznik nr 2
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE
 
 
I. DOCHODY
Zwiększenie dochodów w dziale 754 rozdział 75412 paragraf 2460 o kwotę 1.000,00 zł

/attachments/2592/download
/attachments/2590/download
/attachments/2591/download


w związku z przyznaną dotację na dofinansowanie konkursu pn.:"Pokazy ratownictwa
ekologicznego w ramach rywalizacji jednostek OSP z terenu gminy Wąpielsk."
Zwiększenie dochodów w dziale 900 rozdział 90095 paragraf 2460 o kwotę 1.000,00 zł
w związku z przyznaną dotacją na dofinansowanie konkursu pn. "Pokaz mody-eko-
moda".
 
II. WYDATKI
Administracja publiczna
Stosownie do występujących potrzeb dokonuje się przesunięcia środków:
- z rozdziału wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego paragraf 4170 w
wysokości 800,00 oraz paragraf 4210 w wysokości 200,00,
-z rozdziału pozostała działalność paragraf 4210 w wysokości 3000,00
do rozdziału urzędy gmin na paragraf 4210 w wysokości 4.000,00 zł.
Ochotnicze straże pożarne
Dostosowuje się plan wydatków w związku z otrzymaną dotacją oraz udziałem
własnym tj:
-paragraf 4190 zwiększenie planu wydatków o kwotę 1250,00,
-paragraf 4210 przesunięcie środków do paragrafu 4190 udział własny na zakup
nagród w konkursie pn.:"Pokazy ratownictwa ekologicznego w ramach rywalizacji
jednostek OSP z terenu gminy Wąpielsk."
-przesunięcie środków w ramach rozdziału z paragrafu 4300 na paragraf 4430 w
związku z uczestnictwem trzech męskich drużyn pożarniczych w Powiatowych
Zawodach Sportowo Pożarniczych OSP.
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dostosowuje się plan wydatków w związku z otrzymaną dotacją oraz udziałem
własnym tj:
-paragraf 4190 zwiększenie planu wydatków o kwotę 1682,00 ,
-paragraf 4210 przesunięcie środków do paragrafu 4190 udział własny  oraz  zakup
nagród w konkursie pn."Pokaz mody-eko-moda".
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dostosowuje się plan wydatków do występujących potrzeb przesuwając środki w
ramach:
-rozdziału domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z zakupu usług pozostałych na
zakup  energii w wysokości 1000,00
- rozdziału pozostała działalność z zakupu materiałów na zakup usług pozostałych w
wysokości 1200,00 zł.
Kultura fizyczna
Dostosowuje się plan wydatków do występujących potrzeb przesuwając środki w
ramach rozdziału obiekty sportowe  z wynagrodzeń osobowych pracowników  do
rozdziału  zadania w zakresie kultury fizycznej na zakup materiałów i wyposażenia
(bramki boisko w Półwiesku Małym).



Załączniki:
Zarządzenie Nr 30/2017    pdf,  1.20 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 23.06.2017 10:47

Liczba pobrań: 24

Załącznik nr 2    pdf,  101.08 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 23.06.2017 09:22

Liczba pobrań: 23

Załącznik nr 1    pdf,  76.13 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 23.06.2017 09:22

Liczba pobrań: 25

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 01.06.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 23.06.2017 09:22

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2017 10:47

Liczba wyświetleń: 44

/attachments/2592/download
/attachments/2591/download
/attachments/2590/download

